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Organizacje otrzymały dotacje

Wiadomo już kto i ile pieniędzy otrzymał z gminnego budżetu w ogłoszonym przez 
burmistrz Bożenę Budzik otwartym konkursie ofert na realizację w 2014 roku 
zadań publicznych Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce wraz z udzieleniem 
wsparcia finansowego, czyli dotacji.

Konkurs, skierowany do organizacji pozarządowych, osób prawnych i jednostek 
organizacyjnych realizujących zadania w zakresie kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego oraz kultury fizycznej i sportu, rozstrzygnięto pod koniec stycznia, a 
już tydzień później, 7 lutego br. burmistrz spotkała się z ich przedstawicielami, by 
podpisać umowy na wykonawstwo poszczególnych zadań. 

Burmistrz podziękowała wszystkim za pracę wykonywaną na rzecz samorządu 
gminnego: Wyróżniacie się w naszym społeczeństwie. Poświęcacie swój wolny 
czas, by organizacje działały i rozwijały się, a przy tym realizujecie pasje. Mimo 
zdarzających się głosów krytyki czy zniechęcania, nie zrażacie się, organizując 
oraz biorąc udział w uroczystościach integrujących mieszkańców Gminy.

[1]Siedem klubów i organizacji sportowych otrzymało 
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dotację na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. Wśród nich znaleźli się: 
Klub Sportowy   Ḁ倀漀最漁䐠 ᴀ  Nowe Skalmierzyce prowadzący szkolenie w dyscyplinie 
piłka nożna   ጀ  119.000 zł., Miejsko-Gminny Szkolny Związek Sportowy w Nowych 
Skalmierzycach realizujący zadania związane ze szkolnym współzawodnictwem 
sportowym   ጀ  14.000 zł., Wielkopolski Związek Kolarski przeprowadzający na 
terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce końcowy etap Ogólnopolskiego 
Wyścigu Kolarskiego  ጀ 4.000 zł., Miejsko-Gminny UKS  Ḁ倀漀最漁䐠ᴀ szkolący szachistów 
  ጀ  7.000 zł., PUKS   Ḁ匀漀欀漁䈀礠 ᴀ  Droszew  szkolący w piłce nożnej   ጀ  13.000 zł., UKS 
  Ḁ娀刀夀圠 ᴀ  Ociąż zajmujący się piłką nożną oraz siatkową   ጀ  10.000 zł. oraz UKS 
  Ḁ䠀甀爀愀最愀渠 ᴀ  Nowe Skalmierzyce prowadzący zajęcia w zakresie piłki ręcznej   ጀ 
13.500 zł.

Ustalono również podział środków dla organizacji kulturalnych. Miejsko-Gminna 
Orkiestra Dęta przy OSP Skalmierzyce wykonująca okolicznościowe programy 
artystyczne związane z obchodami świąt oraz szkoląca kadrę instrumentalistów 
otrzymała 30.000 zł., Stowarzyszenie Rozwoju Dziecka i Rodziny organizujące 
przegląd dorobku artystycznego osób niepełnosprawnych oraz spotkania 
integracyjne  ጀ 8.000 zł., Szczep ZHP w Nowych Skalmierzycach realizujący zimowy 
rajdo-biwak oraz letni obóz dla dzieci  ጀ 9.000 zł. a także Stowarzyszenie Przyjaciół 
Jarzębinki mające w planach zaznajamianie młodych mieszkańców Gminy z 
atrakcjami turystycznymi okolicy   ጀ  6.000 zł. Na dofinansowanie dwunastu 
powyższych organizacji Gmina przeznaczyła 233.500 zł., czyli o przeszło 50.000 zł. 
więcej niż w roku ubiegłym. Kolejnymi 21.500 zł. Urząd wsparł pozostałe 
organizacje działające na terenie Gminy, a które nie mogły wziąć udziału w 
konkursie. Są to: Koło HDK  ጀ 4.000 zł., Koło PCK  ጀ 1.500 zł., Związek Emerytów  ጀ 
2.500 zł., Polski Związek Wędkarski  ጀ 1.500 zł., Koło Pszczelarzy  ጀ 1.000 zł., Polski 
Związek Hodowców Gołębi Pocztowych  ጀ 1.000 zł., ROD Kolejarz  ጀ 3.000 zł., ROD 
im. Tadeusza Kościuszki   ጀ  2.000 zł., Chór św. Grzegorza   ጀ  1.500 zł., Chór św. 
Cecylii   ጀ  1.500 zł., Akcja Katolicka Nowe Skalmierzyce   ጀ  1.500 zł. oraz Akcja 
Katolicka Ociąż – 500 zł.
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